LOCAÇÃO  DE  IMOVEL,  LOCALIZADO  NO  PV  IPIRANGA,  ZONA
RURAL, SÃO LUÍS DO CURU-CE, PARA FUNCIONAMENTO DO EJA(EDUCAÇÃO
DE  JOVENS  E  ADULTOS)  NA  LOCALIDADE  DE  IPIRANGA,  JUNTO  A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU-CE.  -
VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0706.12.366.0010.2.049 - Educacao de Jovens e Adultos EJA-
30%, R$ 3.600,00 no elemento de despesa 33903615: Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física -
Locação de Imóveis, Locação de Imóveis - VIGÊNCIA: